
Commune de Soyhieres
MCH2 Soyhières

19.12.2020 11:06:50

Budget d'Investissement par classification administrative

Comptes2021 BudgetBudget 2020 2019

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 17,000.00

17,000.00

02 Services généraux 17,000.00

022 Services généraux et autres services 17,000.00

0220 Chancellerie, secrétariat et contrôle des habitants 17,000.00

0220.50602.50 Equipement informatique et logiciels 17,000.00
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3 CULTURE - SPORTS - LOISIRS - EGLISES 15,000.00

15,000.00

32 Autres fonctions de la culture 15,000.00

329 Autres fonctions de la culture 15,000.00

3298 Immeubles, locaux, install., équipements et biens mobil 15,000.00

3298.50409.00 La Cave - Chauffage 15,000.00
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6 TRAFIC - TRANSPORTS - TELECOMMUNICATIONS 295,000.00

295,000.00

61 Circulation routière 295,000.00

615 Routes communales 295,000.00

6153 Routes communales 284,000.00

6153.50100.00 Rue du 23-Juin - Génie civil 174,000.00

6153.50100.01 Conduite SEDE - Génie civil 110,000.00

6156 Signalisation et éclairage public 11,000.00

6156.50100.00 Eclairage LED 11,000.00
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7 PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT - AMENAGEMENT DU TERRITOI 210,000.0089,500.00

89,500.00 210,000.00

71 Approvisionnement en eau 170,000.0030,000.00

710 Approvisionnement en eau 170,000.0030,000.00

7100 Administration 30,000.00

7100.50301.00 Révision - Zone karstique 30,000.00

7105 Conduites et hydrantes 170,000.00

7105.50303.00 Rue du 23-Juin - Installations sanitaires 90,000.00

7105.50303.01 Conduite SEDE - Installations sanitaires 80,000.00

77 Autres fonctions de la protection de l'environnement 30,000.0049,500.00

771 Cimetières et crématoires 30,000.0049,500.00

7710 Administration 30,000.0049,500.00

7710.50305.00 Réaménagement Cimetière 30,000.0049,500.00

79 Aménagement du territoire 10,000.0010,000.00

790 Aménagement du territoire 10,000.0010,000.00

7903 Aménagement communal du territoire 10,000.0010,000.00

7903.52905.00 Plan Spécial 10,000.0010,000.00
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522,000.00104,500.00

Excédent de charge 104,500.00

Excédent de charge 522,000.00

104,500.00 522,000.00 522,000.00104,500.00
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